
UCHWAŁA NR 343/2022 

ZARZĄDU POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia  21 lipca 2022 roku 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
 o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego oraz ustalenia zasad 
wynagradzania dla ekspertów za prace w Komisji Egzaminacyjnej 

 

      Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) Zarząd Powiatu Łosickiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

Księdza Mirosława Niewęgłowskiego zatrudnionego w I Liceum Ogólnokształcącym w 

Łosicach ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w 

składzie: 

 

1. Magdalena Wasiluk - Przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący Komisji 

2. Bożena Pawluk - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Członek 

Komisji 

3. Wiktor Boruta - Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Łosicach - Członek Komisji 

4. Anna Chmiel - Ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej - Członek Komisji 

5. Zofia Przesmycka - Ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej - Członek Komisji 

 

§ 2 

Ustala się termin przeprowadzenia egzaminu na dzień 23 sierpnia 2022 r. o godz. 9.00. 

 

§ 3 

Za obsługę organizacyjno – techniczną Komisji Egzaminacyjnej odpowiada Referat 

Administracyjno – Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Łosicach. 

§ 4 

Komisja Egzaminacyjna ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 
Zarząd Powiatu Łosickiego: 

Przewodniczący Zarządu – Janusz Kobyliński   ...……..………………… 

Wiceprzewodniczący Zarządu – Michał Michaluk                ….……….…..…..…….. 

Członek Zarządu – Stefan Iwanowski     …...……................... 

Członek Zarządu – Waldemar Kita            …....……….…….……… 

Członek Zarządu – Marian Waszczuk     …..…………...…….…… 


